
Faktura - daňový doklad č.: 2406000297

Odběratel

HOKEJBAL Prešov o.z.
A.Matušku č.12
08001 Prešov

IČ: 42422248
DIČ: 

Dodavatel

VLTAVA LABE MEDIA a.s.
U Trezorky 921/2
158 00 Praha - Jinonice

IČ: 01440578
DIČ: CZ01440578

Účet:

IBAN:

SWIFT/BIC:

Variabilní symbol:
Způsob platby:
Datum vystavení:
Datum zd. plnění:
Datum splatnosti:

Fio banka
2800488170/2010
CZ1020100000002800488170

FIOBCZPPXXX

162400317
převodem
24.9.2024
24.9.2024
24.9.2024

Položky

popis cena bez DPH DPH cena vč. DPH

Nekomerčný program - hokejbal-presov.estranky.sk 32.28 EUR 20 % 38.74 EUR

Cena

Cena bez DPH:

Výše DPH:

Zaoukrouhlení:

Cena včetně DPH:

32.28 EUR

6.46 EUR

-0 EUR

38.74 EUR

Cena bez DPH:

Výše DPH:

Cena včetně DPH:

Kurz dne:

810.71 CZK

162.25 CZK

972.96 CZK

23.9.2024
25.115  / 1 EUR

Na zálohách uhrazeno

38.74 EUR

Celkem k úhradě

0 EUR
Jsme plátci DPH

S účinností k 1.7.2018 došlo z důvodu fúze k zániku společností ANNONCE a.s. (IČ 24222224) ,
Websitemaster a.s. (IČ 27610128) a Grand Real City s.r.o. (IČ 04707419) ,

přičemž právní nástupcem zanikajících společností je společnost VLTAVA LABE MEDIA a.s. (IČ 01440578)

Telefon: +421 220 255 031  |  E-mail: fakturace@estranky.sk
Společnost zapsána v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka číslo 18970.


